
O b la s tn í  n e m o c n ic e  K la d n o ,  a,s.. 
n e m o c n ic e  S t ř e d o č e s k é h o  k ra je

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10020 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
IČO 27256537
zastoupená ................................................................................. 

..................................................................................... 
(dále jen „Společnost1j

a

Ing. Jaromír Bureš
nar. 2.12.1963
trvale bytem Na Vyhaslém 3164, 272 01 Kladno
bankovní spojení: .............................................................................
(dále jen „Předsedapředstavenstva “)

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením §59 a násl. z.č. 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích v platném znění tento

Dodatek č.l 
ke

Smlouvě o výkonu funkce Předsedy představenstva ze dne 20.11.2018

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20.11.2018 Smlouvu o výkonu funkce Předsedy 
představenstva, jejíž součástí byla jako Příloha č.l Pravidla odměňování a poskytování 
jiných plnění Předsedovi představenstva (dále jen „Pravidla “)

2. Smluvní strany se dohodiv na následujících změnách Pravidel, které nově zní takto:

čl. VI. odstl

Společnost se zavazuje vytvořit Předsedovi představenstva nezbytné předpoklady pro řádný 
výkon jeho funkce, a to nejméně v rozsahu srovnatelném s rozsahem, který byl Předsedovi 
představenstva poskytován v souvislosti s jeho předcházejícím pracovním poměrem ředitele 
Společnosti.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Společnost se zavazuje vytvořit Předsedovi představenstva nezbytné předpoklady pro řádný 
výkon jeho funkce.

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno.

IČ: 27256537, OR MS Praze B /l0020
tel: ............................................. ............... ................ ID datové schránky: jbejfS f



čl VI. odst 3

3. Za předpokladu, že Společnost Předsedovi představenstva po dobu trvání jeho 
pracovního poměru předcházejícímu výkonu funkce

(i) poskytovala příspěvek na stravování,
(ii) poskytovala příspěvek na penzijní připojištění,
(iii) umožňovala další vzdělávání, prohlubování a zvyšování kvalifikace,
(iv) umožňovala používat služební motorové vozidlo k soukromým účelům, popřípadě
(v) poskytovala Předsedovi představenstva z titulu existence pracovně-právního vztahu 
jakékoli jiné plnění,

zůstávají nároky Předsedy představenstva na veškerá tato plnění zachovány 
v nezměněném rozsahu i po vzniku výkonu funkce a trvají po celou dobu trvání výkonu 
funkce.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

3. Společnost se dále zavazuje poskytovat Předsedovi představenstva následující 
plnění:

(i) poskytovat příspěvek na stravování,
(ii) poskytovat příspěvek na penzijní připojištění,
(iii) umožňovat další vzdělávání, prohlubování a zvyšování kvalifikace,
(iv) umožňovat používat služební motorové vozidlo k soukromým účelům

3. Tento Dodatek č.l byl schválen Rozhodnutím jediného akcionáře č. 009-03/2019/VH- 
KL ze dne 1.4.2019

4. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv, které provede Společnost do 30 dnů od jeho podpisu.

V Kladně dne V Kladně

Společnost: Předseda představenstva

...................................................................................D datové schránky: jbeffSf


